
UCHWAŁA NR XXXII/255/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Brusach na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021r. 
poz.1372 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Brusach na 2022 rok w brzmieniu 
załączników nr 1 – 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i przewodniczącym komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Brusach na 2022 rok 

1. Opracowanie planu pracy komisji. 

2. Ocena funkcjonowania gospodarki odpadami. 

3. Analiza stanu mienia komunalnego. 

4. Analiza i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

5. Analiza budżetu roku 2022, prognoza zadłużenia gminy. 

6. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

7. Określenie parametrów do prac nad budżetem gminy na 2023 rok. 

8. Informacja o realizowanych inwestycjach oraz ich finansowanie. 

9. Propozycja stawek podatkowych na 2023 rok. 

10. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok. 

11. Opiniowanie innych projektów uchwał Rady Miejskiej. 

12. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Brusach na 2022 rok 

1. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. 

2. Informacja Dyrektora Gminnego Zarządu Oświaty na temat działalności żłobka, przedszkola i szkół 
w czasie pandemii koronawirusa. 

3. Zapoznanie się z rozstrzygnięciem przez komisję konkursową otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2022 roku. 

4. Działalność Centrum Kultury i Biblioteki w Brusach oraz informacja na temat przebiegu prac 
związanych z przebudową i rozbudową obiektu. 

5. Spotkanie ze związkami zawodowymi. 

6. Analiza subwencji oświatowej w 2022 roku. 

7. Funkcjonowanie przedszkola, oddziałów przeszklonych oraz żłobka w gminie Brusy. 

8. Posiedzenie wyjazdowe – świetlice, szkoły, przedszkola i żłobek. 

9. Inwestycje w oświacie. 

10. Przygotowanie szkół przed rozpoczęciem roku szkolnego 2022/2023. 

11. Analiza wyników egzaminu ósmoklasistów. 

12. Informacja o stanie zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. 

13. Wypracowanie wniosków na rok budżetowy 2023. 

14. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Brusach na 2022 rok 

1. Opracowanie planu pracy komisji. 

2. Funkcjonowanie służby zdrowia w gminie Brusy. 

3. Analiza raportu z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021r. 

4. Funkcjonowanie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach – analiza sprawozdań 
składanych Radzie Miejskiej: 

·Ocena zasobów pomocy społecznej 

·Gminny Program Wspierania Rodziny 

·Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

·Strategia Rozwiazywania Problemów Społecznych 

5. Funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Brusach. 

6. Funkcjonowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brusach. 

7. Funkcjonowanie organizacji zajmujących się działalnością charytatywną i wolontariatem. 

8. Analiza projektu budżetu gminy Brusy na 2023r. 

9. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Środowiska Rady Miejskiej w Brusach na 2022r. 

1. Analiza nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Brusy. 

2. Funkcjonowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach. 

3. Funkcjonowanie Pomorskiej Izby Rolniczej na terenie gminy Brusy. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Brusy w 2021r. 

5. Bieżąca analiza sytuacji w rolnictwie i ochronie środowiska: 

·Bieżąca analiza odszkodowań i szkód łowieckich wyrządzonych przez zwierzynę łowną i zwierząt 
chronionych w uprawach rolnych, roczne plany łowieckie; 

·Analiza zagrożeń ASF (afrykański pomór świń); 

·Bieżąca analiza ustaw antysmogowych i centralnej ewidencji emisyjności budynków 

6. Funkcjonowanie systemów melioracji wodnych w gminie Brusy w tym spółek wodnych. 

7. Analiza projektu budżetu gminy Brusy na 2023r. 

8. Sprawy bieżące związane z rolnictwem i ochroną środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Brusach na 
2022 rok 

1. Stan całorocznego utrzymania dróg na terenie gminy Brusy. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2021 rok ze szczególnym uwzględnieniem zadań inwestycyjnych. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Brusy. 

4. Funkcjonowanie służb porządkowych w tym: 

·funkcjonowanie policji; 

·funkcjonowanie OSP; 

·zapoznanie się z działalnością sztabu kryzysowego. 

5. Realizacja budowy dróg gminnych. 

6. Gazyfikacja gminy Brusy. 

7. Realizacja wybranych inwestycji na terenie miasta i gminy Brusy realizowanych w latach 2021-2022. 

8. Analiza projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

9. Sprawy bieżące związane z zakresem prac komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brusach na 2022 rok 

1. Gospodarka śmieciowa w gminie Brusy w 2021 r. – rozliczenie finansowe. 

2. Utrzymanie dróg w gminie Brusy w 2021 r. – rozliczenie finansowe. 

3. Funkcjonowanie stanowiska kontroli w Urzędzie Miejskim w Brusach 

·Wyniki przeprowadzonych kontroli w jednostkach organizacyjnych. 

4. Informacja o stanie mienia komunalnego. 

5. Wykonanie budżetu za 2021 r. 

·Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu. 

·Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium. 

6. Funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Brusach. 

7. Wykonanie budżetu za I półrocze 2022 r. 

8. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

9. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb Rady Miejskiej w Brusach zlecone Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brusach na 2022 rok 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie odbywać swoje posiedzenia w miarę występujących potrzeb 
w celu rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Miejskiej w Brusach skarg, wniosków i petycji. 

2. Przygotowanie sprawozdania z prac komisji z 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567C0999-B34A-469F-A4D5-F860075AB2F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 13
	Zalacznik 2 Ustęp 14

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Ustęp 1
	Zalacznik 7 Ustęp 2


